
Krušnohorský penzion Javor

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Dvoulůžkový pokoj 1799 - 2399 Kč/noc

Čtyřlůžkový pokoj 2799 - 3399 Kč/noc

Zimní sezona - ceny

Dvoulůžkový pokoj 1799 - 2399 Kč/noc

Čtyřlůžkový pokoj 2799 - 3399 Kč/noc

Období mimo sezónu - ceny

Dvoulůžkový pokoj 1799 - 2399 Kč/noc

Čtyřlůžkový pokoj 2799 - 3399 Kč/noc

Další informace:

Ceny zde uvedené jsou za pokoj a jsou orientační. Závazné ceny budou uvedeny v nabídce ubytování.

Změna cen vyhrazena.

Zapůjčení dětské postýlky s povlečením 100,- Kč jednorázově.

Parkování zdarma.

Ubytování domácího mazlíčka 300 Kč/noc

Ubytovací poplatek městu 30 Kč/noc

Stravování

Snídaně formou bufetu je zahrnuta v ceně ubytování

Zahrnuje: pečivo, uzeniny, vejce, mazací sýry, máslo, paštiky, marmelády, med, jogurty, zelenina popř.

další.

Večeři si hosté objednávají při snídani zpravidla ze tří jídel.



Cena večeře je podle jídelního lístku.


